РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.09.2015                          Зима                         №  1696
Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставление которых осуществляется

по принципу «одного окна»
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с распоряжением Правительства Иркутской области от 30.03.2015 № 166-рп «Об утверждении рекомендованного перечня муниципальных услуг Иркутской области, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг Зиминского городского муниципального образования, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» (прилагается).

2. Управлению правовой, кадровой и организационной работы (Л.Е. Абуздина) организовать работу по заключению соглашения о взаимодействии с государственным автономным учреждением «Иркутский областной многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. мэра Зиминского городского

муниципального образования

          А.Н. Коновалов
УТВЕРЖДЕН:
 постановлением администрации

 Зиминского городского

 муниципального образования
  от 09.09.2015 № 1696
Перечень муниципальных услуг

Зиминского городского муниципального образования, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна»

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1
	Выдача разрешений на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами)

	2
	Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, объектов капитального строительства, расположенных на территории Зиминского городского муниципального образования

	3
	Выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории Зиминского городского муниципального образования

	4
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, расположенного на территории Зиминского городского муниципального образования